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SINCE 2017

Isoprano ristorante

Menu fissi

Menu tagliata illimitata €23.00

Antipasto Rustico della casa Affettati misti Spiedino pollo e zucchine verdure miste al forno melanzana alla parmigiana
doppio suppli classico/cacio e pepe bruschetta caramellata bruschetta con polpetta Tagliata a scelta tra: Rucola e
pachino Olio al rosmarino Aceto balsamico e grana Sale e pepe Radicchio Noci e aceto Balsamico E possibile scegliere il

Menu pizza completo €15.00

Antipasto all'italiana doppio suppli classico/cacio e pepe bruschetta al pomodoro Pizza alla pala illimitata Bevande
escluse

Menu pizza rustico €17.00

Antipasto Rustico della casa Affettati misti Spiedino pollo e zucchine verdure miste al forno melanzana alla parmigiana
doppio suppli classico/cacio e pepe bruschetta caramellata bruschetta con polpetta Pizza alla pala illimitata Bevande
escluse

Menu pinsa romana €16.00

Fritto misto Suppli suppli cacio e pepe crocchette pizza fritta e olive ascolane Pinsa Romana a scelta Bevande escluse

Menu della domenica € 23.00

Antipasto rustico della casa Primo piatto a scelta Secondo piatto a scelta Contorno a scelta BEVANDE escluse



Menu alla spada € 23.00

Antipasto Rustico della casa Affettati misti Spiedino pollo e zucchine verdure miste al forno melanzana alla parmigiana
doppio suppli classico/cacio e pepe bruschetta caramellata bruschetta con polpetta Spada di carne (Braciola, salsiccia,
controfiletto di manzo,petto di pollo) Contorno a scelta tra Patate al forno, insalata, patatine fritte Bevande escluse

Regolamento ment fissi

Tutto il tavolo deve aderire ai menu illimitati compresi i bambini. Non c'é alcun limite quantitativo se viene rispettato il
regolamento. Nel menu tagliata di manzo vengono offerti tutti i tagli del limbo,non & possibile scegliere il taglio di
carne. Si ordina il primo numero di tagliate. La cottura della carne viene proposta media o al sangue. (La tagliata ben
cotta verra servita intera).

menu costata di manzo 0,600 gr tagliere caldo su pietra naturale €28.00

Antipasto rustico Della casa Costata di manzo con osso 0,600 gr Contorno a scelta Patate al forno Fritte O Insalata
Bevande escluse

Tomahawk Menu € 48.00

NOVITA Un Tagliere Caldo Su pietra Naturale Tomahawk irlandese Peso 1 kg Il tutto accompagnato da un piatto di
verdure miste della casa Il menu comprende 1/4 di vino rosso

Carne Alla Brace

bistecca di manzo (controfiletto) €20.00
250 gr
tagliata di manzo €20.00

Rucola e pachino, aceto e grana,sale e pepe,al rosmarino

grigliata di carne su spada € 20.00

ControFiletto di manzo, braciola di maiale doppia salsiccia

hamburger di manzo €10.00
100 gr



Abbacchio

€ 18.00
Alla scottadito
salsicce €9.00
2 a porzione
braciola di maiale €12.00
Alla brace
spiedini di carne mista €7.00
3 a porzione
Tomahawk 1 kg € 40.00
Gustosissimo bisteccone da 1 kg servito sul tagliere Caldo
Costata di manzo irlanda €30.00
0,600/0,800 gr
Bistecca Manzo Irlanda €27.00
Arichiesta Tagliere Caldo
Arrosticini di Pecora (8) € 12.00

Carta delle Pizze

Margherita €7.00
Pomodoro e mozzarella
Napoli €8.00

Pomodoro mozzarella e alici



Fiori

Mozzarella fiori alici

Marinara

Pomodoro aglio e origano

Capricciosa

Mozzarella pomodoro funghi carciofi prosciutto e olive

4 stagioni

Mozzarella pomodoro funghi carciofi prosciutto e olive

Shriciolata

Mozzarella pomodoro salsiccia

Tropea

Mozzarella patate e cipolle

Alpeggio

Mozzarella patate funghi e guanciale

Baby

Mozzarella pomodoro patatine fritte e wurstel

Campagnola

Mozzarella cicoria e salsiccia

4 formaggi

Mozzarella e formaggi gorgonzola

€ 8.00

€7.00

€ 8.00

€ 8.00

€8.00

€8.00

€ 8.00

€8.00

€ 8.00

€ 8.00



Isoprano

Mozzarella guanciale rucola pachino grana

Boscaiola

Mozzarella funghi e salsiccia

San Daniele

Mozzarella e prosciutto

Ortolana

Mozzarella verdure miste

Primavera

Mozzarella rucola e pachino

Diavola

Mozzarella pomodoro salame piccante

Toro

Mozzarella radicchio

Sarda

Mozzarella pachino origano alici

Rustica

Mozzarella funghi e guanciale

Parmigiana

Pomodoro mozzarella melanzane grana

€9.00

€8.00

€ 8.00

€9.00

€8.00

€8.00

€ 8.00

€8.00

€ 8.00

€ 8.00



Genovese

Mozzarella pachino pesto Grana

Caprese

Focaccia pomodoro mozzarella a crudo

Bufalina

Mozzarella bufala pachino e basilico

Norvegese

Mozzarella rucola salmone

Pugliese

Mozzarella mortadella burrata pistacchio

Trevigiana

Mozzarella radicchio noci e gorgonzola

Romana

Mozzarella broccoletti salsiccia

Siciliana

Mozzarella zucchine provola alici

Newyorkese
Mozzarella PEPPERONI e salaiccia

Norcina

Mozzarella porcini salsiccia e provola

€ 8.00

€8.00

€9.00

€9.00

€9.00

€8.00

€ 8.00

€8.00

€ 8.00

€10.00



FILONE PIZZA €8.00

Mozzarella provola cuori di carciofi salsiccia e pecorino romano

Sganassone £9.00

Pomodoro mozzarella salame piccante salsiccia salsa piccante

Pizza chef bianca € 8.00

Mozzarella zucchine romane provola prosciutto cotto

Pizza diavola alla parmigiana €9.00

Mozzarella pomodoro salame piccante melanzana Parmigiano

Ammazza Salame €9.00

Patate Gratinate salamella piccante Burrata

Rossa £7.00

Solo pomodoro

Focaccia sale grosso e Rosmarino £€4.00

Carta delle Pinse Romane

Margherita £38.00

Pomodoro mozzarella

il

Napoli €9.00

Pomodoro mozzarella acciughe

il



Ortolana

Mozzarella verdure miste

il

4 formaggi

Mozzarella provola gorgonzola provolone

il

fiori di zucca

Mozzarella fiori alici

il

Marinara

Pomodoro aglio e origano

Capricciosa

Mozzarella pomodoro funghi carciofi prosciutto e olive

4 stagioni

Mozzarella pomodoro funghi carciofi prosciutto e olive

Shriciolata

Pomodoro mozzarella e salsiccia

Tropea

Mozzarella patate e cipolle

Alpeggio

Mozzarella patate funghi e guanciale

€9.00

€9.00

€9.00

€8.00

€9.00

€9.00

€9.00

€9.00

€9.00



Baby €9.00

Mozzarella pomodoro patatine fritte e wurstel

Campagnola £€9.00

Mozzarella cicoria e salsiccia

Isoprano £10.00

Mozzarella guanciale rucola pachino e grana

San Daniele €9.00

Mozzarella e prosciutto

Primavera £€9.00

Mozzarella rucola e pachino

Diavola €9.00

Mozzarella pomodoro salame piccante

Toro €9.00

Mozzarella e radicchio

Sarda £9.00

Mozzarella pachino origano alici

Rustica €9.00

Mozzarella funghi e guanciale

Parmigiana €9.00

Pomodoro mozzarella melanzane grana



Genovese

Mozzarella pachino pesto e grana

Caprese

Focaccia mozzarella a crudo pomodori basilico

Bufalina

Mozzarella di bufala pachino e basilico

Norvegese

Mozzarella rucola e salmone

Pugliese

Mozzarella mortadella burrata pistacchio

Trevigiana

Mozzarella radicchio noci e gorgonzola

Romana

Mozzarella broccoletti salsiccia

Siciliana

Mozzarella zucchine provola alici

Newyorkese

Mozzarella rucola e salmone

Norcina

Mozzarella porcini salsiccia e provola

€9.00

€10.00

€10.00

€9.00

€10.00

€9.00

€9.00

€9.00

€9.00

€11.00



Pinsa Sganassone € 10.00

Pomodoro mozzarella salame piccante salsiccia salsa piccante

Pinsa chef bianca €9.00

Mozzarella zucchine romane provola prosciutto cotto

Pinsa diavola alla parmigiana €10.00

Mozzarella pomodoro salame piccante melanzana Parmigiano

Ammazza salame € 10.00

Patate Gratinate salamella piccante Burrata

Pizze alla Pala

Pizza alla pala Margherita €11.00

Pomodoro mozzarella

Pizza alla pala Farcita 2 gusti €13.00

A scelta dal nostro Menu

Antipasti

Antipasto Rustico della casa €10.00

Affettati misti Zucchine Patate gratinate Peperoni al forno melanzana alla parmigiana doppio suppli classico/cacio e
pepe bruschetta caramellata bruschetta con polpetta Polpette di Broccoli con pure di patate

Prosciutto e Bufala €7.00

antipasto all'italiana €8.00

Affettati misti Bruschetta pomodoro Doppio suppli



Fritto misto della casa

€6.00
Suppli classico & al formaggio crocchette di patate olive ascolane
Antipasto di Verdure €8.00
Piatto di verdure miste della casa Zucchine melanzane patate Polpette di broccolo Polpettine ricotta e spinaci
Bruschetta €2.00
A Scelta tra Pomodoro cipolla caramellata Mozzarella e guanciale Con polpetta al sugo
Suppli €1.50
Al formaggio & Classici pomodoro e mozzarella
Pastellati €3.00
Fiori di zucca ripieni filetti di baccala
nuggets €6.00
8 a porzione

Primi piatti

cannelloni al ragu €10.00
risotto ai funghi porcini €10.00
panciotti scamorza e melanzane €10.00
ravioloni ricotta di bufala e spinaci €9.00
Panciotti Mascarpone e punte di Asparagi €10.00



Scrigni alla carbonara €10.00

lasagna(ragu, porcini e salsiccia, carciofi €10.00
Contorni

Patate al forno €3.00

Patatine fritte €3.00

Cicoria ripassata €3.00

Insalata mista €3.00

Broccoletti ripassati €3.00

Carciofi alla romana (I'uno) € 3.00
Dolci

sbriciolata crema al mascarpone € 4.00

Alla Nutella,frutti di bosco,caramello

tiramisu € 4.50

Al caffé,frutti di bosco,fragole

il



panna cotta €4.00

Frutti bosco cioccolato caramello

Gelato tartufo bianco e nero € 4.50
Tortino al cioccolato € 4.50
Noce di Cocco Gelato €5.00
Sorbetto al Limone Gelato € 5.00

Vini Bevande

vino rosso e bianco €9.00

Casareccio Cantina Bacco di Nettuno

Nettuno 0,75 It €10.00

Zona di produzione: Nettuno e Anzio Uvaggio:Merlot 50% sangiovese 50%

Scoglio d'orlando €12.00

Zona di produzione: Nettuno Uvaggio:Merlot cesanese Montepulciano

syrah €12.00

Zona di produzione: Nettuno e Anzio Uvaggio:100% syrah

rosso di bacco € 8.00

cantina Bacco



Petit Verdot

Zona di produzione: Nettuno

Bianco di bacco

1/4 vino bianco e rosso Cantina Bacco
1/2 vino bianco e rosso cantina Bacco
Cocacola1,5Lt

Aranciata 0,5 Lt

Birra Ichnusa 0,66 Lt

Birra ichnusa 0,33 Lt

Caffe'

acqua minerale naturale 1Lt

Novita di Stagione

€14.00

€8.00

€3.00

€5.00

€4.00

€2.00

€4.50

€ 2.50

€1.50

€ 2.50




Consulta la lista degli Allergeni

Glutine

Contenuto nei cereali e nei derivati

Crostacei

Gamberi, scampi, aragoste, granchi e simili

Uova

Tutti i prodotti a base di uova e derivati

Pesce

Prodotti che contengono pesce o derivati

Arachidi

Creme e condimenti anche in piccole dosi

Soia

Contenuta nel tofu, latte di soia, spaghetti

Latte

Prodotti caseari, latticini e derivati

Frutta a guscio

Mandorle, nocciole, noci, pistacchi

Sedano

A pezzi o nei preparati vegetali

Senape

Si pud trovare nelle salse e nei condimenti

Semi di Sesamo

Nel pane o in alcuni tipi di farine

Anidride solforosa

Conserve, cibi sott'aceto (solfiti)

Lupini

Legume proteico presente nei cibi vegan



Molluschi

Vongole, ostriche, cozze e simili

Legenda Caratteristiche

Contiene alimenti Surgelati
i%t& Contiene alimenti Abbattuti
é}@ Prodotto Vegetariano

@ Prodotto senza Lattosio

Prodotto senza Glutine

Prodotto Piccante

Prodotto Vegano

Prodotto Biologico



